
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 

Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí odd. 4501  
Příprava realizace ekologických závazků 
Letenská 15, 118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

 
 V Praze dne 29. 2. 2016 

 PID: MFCR6XCSCQ 
 Č. j.: MF-788/2016/45-28 
 Počet listů: 1 

 
Věc:  Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám – 7 a 

prodloužení lhůty pro podání nabídek 
  
Referent: Chadimová Anna 

 
Veřejná zakázka 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce s „Odstranění staré ekologické zátěže v areálu 
společnosti ŠROUBY Krupka s. r. o.“, zadávaná dle zákona č. 137/2006 Sb.,  o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon VZ“), druhem zadávacího řízení – 
otevřené řízení, zveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek dne 21.1.2016, pod Evidenčním číslem 
VZ 528172. 

I. 
Informace o posunutí lhůty pro podání nabídek  

 
V návaznosti na uveřejnění Dodatečných informací k zadávacím podmínkám – 6, kde zadavatel 
připustil změnu zadávacích podmínek (Opravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr), která může rozšířit okruh možných dodavatelů, zadavatel prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek o celou původní délku lhůty pro podání nabídek.  
 
Nový termín pro podání nabídek je stanoven na 31.03.2016 (čtvrtek) do 10:00 hodin. 
 
V návaznosti na tuto změnu dochází i k posunutí: 

• termínu pro doručení písemné žádosti v rámci poskytnutí dodatečných informací k zadávacím 
podmínkám. Nově  musí být písemná žádost zadavateli doručena nejpozději 6 pracovních dnů 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek tj. dne 21.3.2016 (pondělí), 

• termínu pro připsání peněžní jistoty na stanovený účet zadavatele nejpozději v den předcházející 
dni konce lhůty pro podání nabídek je nově stanoven na 30.3.2016 (středa), 

 
Zadavatel odešle dnes  tj. 29.2.2016 k uveřejnění opravný formulář Oznámení o zakázce do Věstníku 
veřejných zakázek. 
 


		2016-02-29T12:47:06+0100
	Ing. Radmila Musilová




